

The background of the entire page is a teal-tinted photograph of a calm lake. The water in the foreground is still, reflecting the sky and the dense forest of trees that lines the far shore. The sky is filled with soft, white clouds. The overall color palette is a monochromatic teal, with the white text providing a sharp contrast.

JNT

# JNT:N VUOSI- KERTOMUS 2019

# SISÄLTÖ

|  |           |
|--|-----------|
| Toimitusjohtajan katsaus.....                                  | <b>3</b>  |
| Hallituksen toimintakertomus.....                              | <b>4</b>  |
| Tuloslaskelma.....   | <b>7</b>  |
| Tase.....  | <b>8</b>  |
| Rahoituslaskelma.....  | <b>10</b> |
| Liitetiedot.....   | <b>11</b> |
| Tilinpäätöksen liitetiedot.....                                | <b>11</b> |
| Tuloslaskelman liitetiedot.....                                | <b>12</b> |
| Vastaavan liitetiedot.....                                     | <b>14</b> |
| Vastattavan liitetiedot.....                                   | <b>17</b> |
| Liitetiedot annetuista vakuuksista ja vastuusitoumuksista..... | <b>18</b> |
| Tilinpäätöksen päiväys ja allekirjoitus.....                   | <b>19</b> |
| Tilintarkastuskertomus.....                                    | <b>20</b> |

# TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

JNT:lle vuosi 2019 oli kasvun vuosi. Olemme työskennelleet määrätietoisesti pitkän aikavälin kasvustrategiamme eteen ja näemme nyt konkreettisia tuloksia. Olemme vahvistaneet asemaamme kaikissa asiakassegmenteissämme ja voimme iloita vuoden aikana tapahtuneesta positiivisesta kehityksestä.

**OSA KASVUSTRATEGIAAMME ON** vahvistaa asemaamme data- ja televiestintäliiketoiminnassa Pohjanmaan rannikkoalueella ja laajentaa kuituinfrastruktuuria niillä alueilla, joilla on kysyntää. Toinen osa kasvustrategiaamme on vakiinnuttaa toimintaamme uusissa palvelusegmenteissä, mistä konkreettisena esimerkkinä mainittakoon ryhtyminen Connected Finland Oy:n osaomistajaksi vuoden 2019 lopulla. Sijoituksen myötä haluamme saada jalansijaa omalla alallamme jatkuvasti kasvavassa IoT-segmentissä.

**TALOUDELLISESTI VUOSI OLI** JNT:lle poikkeuksellinen. Myimme osakeomistuksemme DNA:sta syksyllä, mikä näkyy tuloksessamme ennätysellisenä voittona. Liikevaihdon kasvu ja kasvavirran vakaus kertovat menestyksekkäästä vuodesta myös operatiivisten toimintojen osalta. Jatkoimme viime vuonna voimakkaita investointeja kuituverkon laajentamiseksi ja odotamme kuituyhteyksien kysynnän kasvua sekä kuituverkon piiriin jo kuuluvilla että aivan uusilla alueilla.

**VUODESTA 2020 NÄYTTÄÄ** koronaepidemian vuoksi tulevan maailmanlaajuisesti hyvin epävakaa. Suurten yhteiskunnallisten haasteiden aikana on erityisen tärkeää keskittyä olennaiseen ja työskennellä järjestelmällisesti kohti tavoitteita. JNT:n tehtävä ei ole koskaan tuntenut niin tärkeältä kuin nyt. Teemme töitä sen eteen, että jokaisella toiminta-alueellamme asuvalla

on mahdollisuus hyödyntää parhaita tieto- ja televiestintäratkaisuja. Aikana, jolloin kaikki pyrkivät mahdollisuuksien mukaan hoitamaan työt ja koulunkäynnin etäyhteydellä, olemme saaneet konkreettisesti huomata, että yhä useammat yritykset ja kotitaloudet ovat äärimmäisen riippuvaisia toimivista yhteyksistä ja hyvästä asiakastuesta.

**LIIKETOIMINTAMME PERUSTUU PITKÄN** aikavälin näkymiin, ja huolimatta koko yhteiskuntaamme haastavista ajoista, katsomme luottavaisesti eteenpäin. JNT:n toiminta on vankalla pohjalla, ja yrityksellä on erinomaiset edellytykset tulevaisuutta silmällä pitäen: meillä on tärkeä tehtävä, vakaa talous, luja usko toiminta-alueeseemme ja ennen kaikkea vahva tahto ja pyrkimys kehittää liiketoimintaamme kaikilla alueilla.

**HALUAN KIITTÄÄ KAIKKIA** asiakkaitamme, yhteistyökumppaneitamme ja koko henkilöstöämme menestyksekkäästä vuodesta 2019. Vuodesta 2020 tulee koronaviruspandemian myötä monella tavalla erilainen, mutta olen varma, että yhdessä olemme vahvoja!

**MARIA HÖGLUND**  
Toimitusjohtaja, JNT





# HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

## YLEISTÄ

JNT toimii telekommunikaation alalla. Pääasiallinen markkina-alueemme on Pohjanmaa ja erityisesti sen rannikkoalue. Palvelemme sekä yksityishenkilöitä että yrityksiä, ja haluamme olla kaikkien telekommunikaatiopalveluita tarvitsevien luonnollinen valinta. Toimistomme sijaitsevat Pietarsaareissa ja Vaasassa.

Vuosi 2019 oli JNT:n 132. toimintavuosi. Yritys on yksi telekommunikaatioalan vanhimpia Suomessa.

Arvoihimme kuuluu olla paikallinen ja luotettava yhteistyökumppani, joka tarjoaa palveluita asiakkaiden ehdoilla – haluamme, että asiakkaillamme on mahdollisuus käyttää heille parhaiten sopivia ratkaisuja.

Olemme kuluneen vuoden aikana keskittyneet yrityksemme kasvustrategian mukaisesti orgaaniseen kasvuun Pohjanmaalla sekä kuituinfrastruktuurin laajentamiseen alueille, joilla on kysyntää. Strateginen painopiste vuoden aikana on myös ollut JNT:n etabloituminen uusiin palvelusegmentteihin telekommunikaatioalalla, pääosin Internet of Things (IoT) fokuksessa.

Osana kasvustrategiaa JNT:stä on kuluneen vuoden aikana tullut Connected Finland Oy:n vähemmistöomistaja. Connected Finland ylläpitää Sigfox-verkkoa Suomessa sekä Virossa. Sigfox on maailmanlaajuinen verkko joka mahdollistaa langattoman datasiirron IoT:n toteuttamiseen. Connected Finland myös valmistaa ja myy Sigfox verkossa toimivia sensoreita.

## PALVELUT

Vuoden aikana datakapasiteetin käyttö on jatkanut kasvuaan niin kiinteässä verkossa kuin matkapuhelinverkossakin. Asiakkaiden kapasiteettitarpeen kasvaessa he valitsevat käyttöönsä kuituliittymiä. ADSL-liittymien määrä vähenee, ja osa asiakkaista vaihtaa liittymänsä nopeampiin kuituliittymiin, osa siirtyy käyttämään mobiilipohjaisia palveluita.

Yritysassiakkeille suunnattuja ICT-palveluita on laajennettu. Tämä panostus tuottaa tuloa: yhä useammat yritykset käyttävät JNT:n palveluita, ja useita merkittäviä asiakassopimuksia on solmittu. Myös datakeskuspalvelut lisääntyvät voimakkaasti.

Perinteinen puhelinviestintä tekee tilaa internet-viestinnälle. Kehityssuunta näkyy selkeästi niin kiinteässä kuin matkapuhelinviestinnässäkin. Yritysassiakkeille suunnatun puhepalvelumme, Cloudberryn, käyttö on lisääntynyt ja vaikuttaa siihen, että puhelinviestintä on edelleen tärkeässä roolissa.

Vuoden aikana yhteistyömme DNA:n kanssa jatkui ja kehittyi, ja JNT palvelee yhä useampia yritys- ja yksityisasiakkaita Pohjanmaalla DNA:n mobiilipalveluihin liittyen. Under äret sålde JNT hela aktieinnehavet i DNA till Telenor. Vuoden aikana JNT myi koko osakeomistuksena DNA:ssa Telenorille. Kauppa toi JNT:lle 11.482.461,81 € myyntivoittoa ja Telenor omistaa nyt 100 % DNA:n osakkeista.

TV-palvelut ovat edelleen suosittuja, ja yhä useammat asiakkaat hyödyntävät JNT:n kaapelitelevisio- ja IPTV-palveluita. Olemme saaneet vuoden aikana useampia taloyhtiöitä

**MEIDÄN  
ARVOIHIMME  
KUULUU OLLA  
PAIKALLINEN,  
LUOTETTAVA  
YHTEISTYÖ-  
KUMPPANI  
JA TARJOTA  
PALVELUA  
ASIAKKAAN  
EHDOILLA.**



tiedonsiirto- ja TV-palveluitamme käyttäviksi kokonaisasiakkaisemme. Vuoden aikana langaton IP-TV palvelu on lanseerattu.

Olemme jatkaneet uusien palveluiden parissa työskentelyä ja solmineet yhteistyösopimuksia useiden toimijoiden kanssa, mikä tulee näkyään tulevissa palvelulanseerauksissamme.

#### VERKKO

Pietarsaaren seudun kuituverkko on hyvin laaja, ja uusien liittymien toimitusajat voidaan pitää lyhyinä. Liittymien kysyntä on ollut suurta, ja niitä on toimitettu kaikkialle toiminta-alueellamme. Kuituverkkoa on rakennettu Pohjanmaalla myös sellaisille alueille, joilla JNT ei ole aikaisemmin ollut verkko-operaattorina.

Sitä mukaa kun entistä useammat liittyvät kuituverkkoon, infrastruktuurin käyttöaste kasvaa. Perinteisen kupariverkon käyttö vähenee samaa tahtia kuitupohjaisten palveluiden käytön lisääntyessä. Yhtiön pitkän aikavälin strategian mukaisesti kupariverkon käyttö tullaan lopettamaan asteittain.

Yhtiölle Telialta vuonna 2017 siirtynyt kaapeleltelevisioverkko on suunnitelman mukaan purettu kokonaan vuoden aikana, ja asiakkaille on tarjottu tilalle korvaavia kuituliittymiä.

#### KONSERNIN RAKENNE

JNT omistaa 70 % Bridge Network Oravais Ab:n osakkeista. Tästä syystä konsernitilinpäätös laaditaan siten, että emoyhtiön roolissa on JNT. Yhtiö omistaa kattavan kuituverkon Oravaisten keskustassa.

JNT omistaa yhdessä Oy Herrfors Ab:n kanssa Oy North Shore Datacenter Ab:n. Yhtiö tarjoaa palvelinkeskuspalveluita yritysasiakkaille ja vastaa paikallisten käyttövarmojen palvelinkeskuspalveluiden tarpeeseen Pohjanmaalla. Yhtiön tavoitteena on pystyä

tarjoamaan entistä laajamittaisempaa palvelinkeskustoimintaa alueelle pitkän aikavälin kuluessa. JNT omistaa 45 % yhtiön osakkeista, ja yhtiö merkitään JNT:n tilinpäätöksessä osakkuusyhtiöksi.

#### TALOUDELLINEN TULOS

Vuoden 2019 liikevaihto nousi 13 518.882,52 euroon, mikä merkitsee 2 %:n kasvua. Yhtiön liikevoitto oli 12.043.022,53 € ja tilikauden tulos on 10.325.115,99 €. Taseen loppusumma vuonna 2019 on 42.161.307,63 € ja vakavaraisuusaste 83,7 %.

DNA-osakkeiden myynnin kautta saavutettu myyntivoitto toi ylimääräistä likviditeettiä, ja osa ylijäämästä on vuoden aikana sijoitettu hajautettuun osakesalkkuun.

#### INVESTOINNIT

Tilikauden yhteenlasketut investoinnit olivat 4.811.139,60 €. Näistä merkittävimmän osan muodostivat investoinnit kuituoptiseen verkkoon ja teknisiin laitteisiin.

| SUHDELUVUT                             | 2019     | 2018     | 2017     |
|--|----------|----------|----------|
| Liikevaihto                            | 13.519 € | 13.266 € | 13.865 € |
| Käyttökate                             | 14.966 € | 3.985 €  | 4.214 €  |
| Käyttökate prosentteina liikevaihdosta | 110,7 %  | 30,0 %   | 30,4 %   |
| Liiketulos                             | 12.043 € | 1.460 €  | 1.767 €  |
| Liiketulos prosentteina liikevaihdosta | 89,1 %   | 11,0 %   | 12,7 %   |
| Oman pääoman tuotto                    | 36,0 %   | 8,0 %    | 7,8 %    |

#### TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Yhtiö ei harjoita varsinaista tutkimustoimintaa. Erilaisia kehityshankkeita on käynnissä jatkuvasti, osittain omalla johdolla, osittain yhteistyössä alan muiden toimijoiden kanssa. Kehityskustannukset on merkitty tuloslaskelmaan.

# +2%

Vuoden 2019 liikevaihto nousi 13.518.882,52 euroon, mikä on yli kahden prosentin kasvu.

## HENKILÖKUNTA

Yhtiön henkilöstön määrä oli keskimäärin 54,5 henkilöä. Tilikauden aikana palkkoja ja palkkioita on maksettu 2.533.772,95 €. Henkilökunta on osallistunut vuoden aikana aktiivisesti pätevyyttä lisääviin koulutuksiin ja suorittanut sertifikaatteja JNT:n ja sen asiakkaiden kannalta tärkeillä osa-alueilla. Henkilökunnan viihtyvyyttä ja motivaatiota edistäviä toimia on tehty laaditun työsuunnitelman mukaisesti.

## ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ

Yhtiön jakokelpoisten varojen määrä on 19.832.469,63 €, josta tilikauden tuloksen osuus on 10.325.115,99 €.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että jakokelpoiset voittovarot käytetään seuraavasti:

### OSINKONA MAKSETAAN 3,00 EUROA/OSAKE (= 30 €/OSAKEKIRJA)

|                         |                        |
|-------------------------|------------------------|
| Eli yhteensä            | 314.310,00 €           |
| Omaan pääomaan jätetään | 19.518.159,63 €        |
|                         | <b>19.832.469,63 €</b> |

Yhtiö omistaa omia osakkeita 31.12.2019 seuraavasti:

| MAARA | OSUUS OSAKEPÄÄOMASTA | OSUUS ÄÄNIMÄÄRÄSTÄ |
|-------|----------------------|--------------------|
| 41920 | 28,6 %               | 28,6 %             |

Sekä osakepääoman että tilikauden aikana hankittujen osakkeiden äänimäärän yhteenlaskettu osuus on 2,4 %. Omien osakkeiden hankkimisella ei ollut merkittävää vaikutusta omistukseen ja äänivallan jakautumiseen yhtiössä.

## TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Asiakkaiden liittymien kapasiteetin tarpeen odotetaan kasvavan jatkuvasti. Asiakkaiden odotetaan ostavan yhä enemmän palveluita, jotka toimitetaan laajakaistaliittymien kautta, osittain JNT:ltä ja osittain muilta toimijoilta. Liikevaihdon ja operatiivisen kannattavuuden odotetaan kasvavan hieman vuonna 2020.

## MERKITTAVAT RISKIT

Alan kova kilpailu sekä markkinoiden kyllästyminen luo hintapainetta JNT:n toimittamille palveluille. Yrityksen on kehitettävä jatkuvasti merkittäviä ja pitkäjännitteisiä investointeja infrastruktuuriinsa. Yrityksen toimintaan liittyviin riskeihin vastataan kehittämällä ja tehostamalla toimintaa jatkuvasti. Lainsäädäntö säännöstelee telekommunikaatioalaa merkittävässä määrin. Muutokset lainsäädännössä sekä viranomaisten toiminta voivat vaikuttaa JNT:n toimintaan



pitkällä aikavälillä. Yhtiön toimintaan liittyy olennaisilta osin vakuutusuoja mahdollisten vahinkojen ja keskeytysten osalta.

## HALLINTO

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 25.4.2019. Yhtiökokous päätti, että vuodelta 2018 maksetaan osinkoa 30 euroa / osakekirja. Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan omia osakkeita. 7 000 osaketta käsittävä valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, kuitenkin korkeintaan 18 kuukautta. Valtuutuksen puitteissa on yhtiöön hankittu 2 810 omaa osaketta 31.12.2019 mennessä keskihintaan 96,83 € / osake.

Hallituksen kokoonpano vuoden aikana:

**Puheenjohtaja:** Peter Boström

**Varapuheenjohtaja:** Ann-Charlott

Kjerp Jäsenet, Rabbe Ede, Roger Holm (fr.o.m. 29.5.2019) Matti Laurila, Stefan Storholm (t.o.m. 29.5.2019), Agneta Ström-Hakala ja Jan-Henrik Svensson.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa.

Hallintoneuvoston kokoonpano on ollut seuraava:

**Puheenjohtaja:** Gun Kapténs

**Varapuheenjohtaja:** Jan-Erik Backa

**Jäsenet:** Jan Anderssen, Anette Bergvall-Fagerström, Kjell Björklund (25.4.2019 alkaen), Åsa Björkman (25.4.2019 alkaen), Sten Bobacka, Tony Eklund, Stefan Granberg, Olav Hellman, Roger Holm (29.5.2019 saakka), Lena Holmberg, Michael Jungell, Milla Kallioinen, Timo Kumpu (25.4.2019 saakka), Gunilla Lillbacka, Lotta Lindén-Svarvar, Tommy Olin, Thomas G Pettersson, Gunnar Stara, Sam Stenberg ja Kennet Svanbäck.

Hallintoneuvosto kokoontui vuoden aikana 2 kertaa.

Toimitusjohtajana toimii Maria Höglund.

Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Ab, päätilintarkastajana Anders Mattsson, KHT.

PIETARSAARESSA 13. MAALISKUUTA 2020

**LIKEVAIHDON  
JA TOIMINNAN  
KANNATTA-  
VUODEN  
ODOTETAAN  
NOUSEVAN  
JONKIN  
VERRAN  
VUONNA 2020.**

# TULOSLASKELMA

|   | KONSERNI               |                        | EMOYHTIÖ               |                        |
|---|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
|   | 2019                   | 2018                   | 2019                   | 2018                   |
| <b>LIKEVAIHTO</b>                                 | <b>13 700 324,71 €</b> | <b>13 459 724,17 €</b> | <b>13 518 882,52 €</b> | <b>13 266 223,08 €</b> |
| Liiketoiminnan muut tuotot                        | 11 586 182,72 €        | 104 533,50 €           | 11 586 182,72 €        | 104 533,50 €           |
| <b>MATERIAALIT JA PALVELUT</b>                    |                        |                        |                        |                        |
| <b>Aineet, tarvikkeet ja tavarat</b>              |                        |                        |                        |                        |
| Ostot tilikauden aikana                           | -1 753 756,27 €        | -1 377 242,37 €        | -1 753 756,27 €        | -1 377 242,37 €        |
| Varaston muutokset                                | 116 127,26 €           | 67 029,98 €            | 116 127,26 €           | 67 029,98 €            |
| Ulkopuoliset palvelut                             | -3 162 800,48 €        | -2 907 805,07 €        | -3 107 491,49 €        | -2 832 176,42 €        |
|   | <b>-4 800 429,49 €</b> | <b>-4 218 017,46 €</b> | <b>-4 745 120,50 €</b> | <b>-4 142 388,81 €</b> |
| <b>HENKILÖSTÖKULUT</b>                            | <b>-3 040 231,36 €</b> | <b>-2 800 454,28 €</b> | <b>-3 040 231,36 €</b> | <b>-2 800 454,28 €</b> |
| <b>POISTOT JA ARVONALENTUMISET</b>                | <b>-2 985 391,79 €</b> | <b>-2 586 196,05 €</b> | <b>-2 923 125,15 €</b> | <b>-2 525 081,99 €</b> |
| <b>LIKETOIMINNAN MUUT KULUT</b>                   | <b>-2 356 339,37 €</b> | <b>-2 444 822,34 €</b> | <b>-2 353 565,70 €</b> | <b>-2 442 587,61 €</b> |
| <b>LIKEVOITTO</b>                                 | <b>12 104 115,42 €</b> | <b>1 514 767,54 €</b>  | <b>12 043 022,53 €</b> | <b>1 460 243,89 €</b>  |
| <b>Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista</b>         | <b>-1 600,77 €</b>     | <b>-51 978,60 €</b>    |                        |                        |
| <b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>                   |                        |                        |                        |                        |
| Osinkotuotot                                      | 814 033,02 €           | 823 002,35 €           | 814 033,02 €           | 823 002,35 €           |
| Muut korko- ja rahoitustuotot                     | 407 210,72 €           | 94 096,97 €            | 406 944,60 €           | 93 847,85 €            |
| Korkokulut ja muut rahoituskulut                  | 157 512,40 €           | -266 988,15 €          | 157 765,24 €           | -266 563,27 €          |
|   | <b>1 378 756,14 €</b>  | <b>650 111,17 €</b>    | <b>1 378 742,86 €</b>  | <b>650 286,93 €</b>    |
| <b>VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b> | <b>13 481 270,79 €</b> | <b>2 112 900,11 €</b>  | <b>13 421 765,39 €</b> | <b>2 110 530,82 €</b>  |
| <b>Tilinpäätössiirrot</b>                         |                        |                        |                        |                        |
| Poistoeron muutos                                 |                        |                        | -557 406,31 €          | -808 258,21 €          |
| Vähemmistön osuus                                 | -14 665,48 €           | -13 043,49 €           |                        |                        |
| Välittömät verot                                  | -2 662 945,59 €        | -431 423,00 €          | -2 539 243,09 €        | -258 903,78 €          |
| <b>TILIKAUDEN VOITTO</b>                          | <b>10 803 659,72 €</b> | <b>1 668 433,62 €</b>  | <b>10 325 115,99 €</b> | <b>1 043 368,83 €</b>  |

# TASE

| VASTAAVAA                           | KONSERNI               |                        | EMOYHTIÖ               |                        |
|-------------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
|                                     | 2019                   | 2018                   | 2019                   | 2018                   |
| <b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>            |                        |                        |                        |                        |
| Aineettomat hyödykkeet              | 162 224,85 €           | 228 115,66 €           | 162 224,85 €           | 228 115,66 €           |
| Aineelliset hyödykkeet              | 19 871 769,52 €        | 18 983 320,97 €        | 19 274 891,28 €        | 18 334 458,02 €        |
| <b>SJOITUKSET</b>                   |                        |                        |                        |                        |
| Osuudet saman konsernin yrityksessä |                        |                        | 211 750,00 €           | 211 750,00 €           |
| Osuudet omistusyhteisyrityksissä    | 591 520,99 €           | 593 121,76 €           | 601 250,01 €           | 601 250,01 €           |
| Muut osakkeet ja osuudet            | 1 214 608,27 €         | 3 374 589,46 €         | 1 214 608,27 €         | 3 374 589,46 €         |
|                                     | <b>21 840 123,63 €</b> | <b>23 179 147,85 €</b> | <b>21 464 724,41 €</b> | <b>22 750 163,15 €</b> |
| <b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>          |                        |                        |                        |                        |
| <b>Vaihto-omaisuus</b>              |                        |                        |                        |                        |
| Aineet ja tarvikkeet                | 770 582,32 €           | 654 455,06 €           | 770 582,32 €           | 654 455,06 €           |
| <b>Lyhytaikaiset saamiset</b>       |                        |                        |                        |                        |
| Myyntisaamiset                      | 1 206 932,17 €         | 1 234 755,25 €         | 1 299 382,55 €         | 1 421 720,44 €         |
| Osakkuusyhtiön saamiset             | 200 000,00 €           | 200 000,00 €           | 200 000,00 €           | 200 000,00 €           |
| Muut saamiset                       | 57 512,88 €            | 142 092,56 €           | 57 512,88 €            | 142 092,56 €           |
| Siirtosaamiset                      | 144 404,35 €           | 164 973,38 €           | 140 652,92 €           | 158 371,07 €           |
| <b>Rahoitusarvopaperit</b>          |                        |                        |                        |                        |
| Muut osakkeet ja osuudet            | 8 354 041,65 €         | 3 861 614,96 €         | 8 354 041,65 €         | 3 861 614,96 €         |
| Rahat ja pankkisaamiset             | 9 890 974,44 €         | 682 101,31 €           | 9 874 410,90 €         | 678 680,18 €           |
|                                     | <b>20 624 447,81 €</b> | <b>6 939 992,52 €</b>  | <b>20 696 583,22 €</b> | <b>7 116 934,27 €</b>  |
| <b>Vastaavaa yhteensä</b>           | <b>42 464 571,44 €</b> | <b>30 119 140,37 €</b> | <b>42 161 307,63 €</b> | <b>29 867 097,42 €</b> |
| <b>VASTATTAVAA</b>                  |                        |                        |                        |                        |
| <b>OMA PÄÄOMA</b>                   |                        |                        |                        |                        |
| Osakepääoma                         | 290 834,38 €           | 290 834,38 €           | 290 834,38 €           | 290 834,38 €           |
| Ylikurssirahasto                    | 435 347,22 €           | 435 347,22 €           | 435 347,22 €           | 435 347,22 €           |
| Vararahasto ja muut rahastot        | 8 979 771,76 €         | 8 979 771,76 €         | 8 979 771,76 €         | 8 979 771,76 €         |
| Edellisten tilikausien voitto       | 14 900 234,84 €        | 13 879 087,77 €        | 9 507 328,41 €         | 9 111 246,12 €         |
| Tilikauden voitto                   | 10 803 659,72 €        | 1 668 433,62 €         | 10 325 115,99 €        | 1 043 368,83 €         |
|                                     | <b>35 409 847,92 €</b> | <b>25 253 474,75 €</b> | <b>29 538 397,76 €</b> | <b>19 860 568,31 €</b> |
| <b>VÄHEMMISTÖSUUS</b>               | <b>141 568,84 €</b>    | <b>126 903,36 €</b>    |                        |                        |
| <b>TILIPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>  |                        |                        | <b>7 211 154,86 €</b>  | <b>6 653 748,55 €</b>  |
| <b>VARAUKSET</b>                    | <b>808 200,00 €</b>    | <b>767 200,00 €</b>    | <b>808 200,00 €</b>    | <b>767 200,00 €</b>    |



|                                 | KONSERNI               |                        | EMOYHTIÖ               |                        |
|---------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| VASTATTAVAA                     | 2019                   | 2018                   | 2019                   | 2018                   |
| <b>VIERAS PÄÄOMA</b>            |                        |                        |                        |                        |
| <b>Laskennallinen verovelka</b> | 1 482 997,01 €         | 1 359 294,51 €         |                        |                        |
| <b>Pitkäaikainen</b>            |                        |                        |                        |                        |
| Lainat rahoituslaitoksilta      |                        | 13 000,00 €            |                        |                        |
| <b>Lyhytaikainen</b>            |                        |                        |                        |                        |
| Lainat rahoituslaitoksilta      | 13 000,00 €            | 13 500,00 €            |                        |                        |
| Ostovelat                       | 1 832 159,93 €         | 2 110 788,75 €         | 1 832 159,93 €         | 2 110 788,75 €         |
| Muut velat                      | 118 170,72 €           | 113 189,58 €           | 118 170,72 €           | 113 189,58 €           |
| Siirtovelat                     | 2 658 627,02 €         | 361 789,42 €           | 2 653 224,36 €         | 361 602,23 €           |
|                                 | <b>6 104 954,68 €</b>  | <b>3 971 562,26 €</b>  | <b>4 603 555,01 €</b>  | <b>2 585 580,56 €</b>  |
| <b>Vastattavaa yhteensä</b>     | <b>42 464 571,44 €</b> | <b>30 119 140,37 €</b> | <b>42 161 307,63 €</b> | <b>29 867 097,42 €</b> |

# RAHOITUSLASKELMA

|  | KONSERNI              |                        | EMOYHTIÖ              |                        |
|--|-----------------------|------------------------|-----------------------|------------------------|
|  | 2019                  | 2018                   | 2019                  | 2018                   |
| <b>LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:</b>                         |                       |                        |                       |                        |
| Myyntistä saadut maksut                                  | 13 857 785,00 €       | 13 403 294,89 €        | 13 633 187,62 €       | 13 172 639,81 €        |
| Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut            | 103 720,91 €          | 104 533,50 €           | 103 720,91 €          | 104 533,50 €           |
| Maksut liiketoiminnan kuluista                           | -10 544 355,98 €      | -8 883 105,07 €        | -10 343 169,66 €      | -8 676 631,84 €        |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja    | 3 417 149,93 €        | 4 624 723,32 €         | 3 393 738,87 €        | 4 600 541,47 €         |
| Saadut osingot   | 814 033,02 €          | 823 002,35 €           | 814 033,02 €          | 823 002,35 €           |
| Maksetut korot ja maksut muista liiket. Rahoituskuluista | 339 054,86 €          | 39 964,34 €            | 339 041,58 €          | 40 140,10 €            |
| Maksetut verot   | -282 788,79 €         | -554 399,91 €          | -282 788,79 €         | -554 399,91 €          |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen satunnaisia eriä          | 4 287 449,02 €        | 4 933 290,10 €         | 4 264 024,68 €        | 4 909 284,01 €         |
| Liiketoiminnan rahavirta(A)                              | <b>4 287 449,02 €</b> | <b>4 933 290,10 €</b>  | <b>4 264 024,68 €</b> | <b>4 909 284,01 €</b>  |
| <b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA:</b>                          |                       |                        |                       |                        |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  | -3 807 949,53 €       | -5 056 005,22 €        | -3 797 667,60 €       | -5 020 247,21 €        |
| Investoinnit muihin sijoituksiin                         | -4 266 758,43 €       | -1 209 956,24 €        | -4 266 758,43 €       | -1 209 956,24 €        |
| Muiden sijoitusten luovutustulot                         | 13 642 443,00 €       |                        | 13 642 443,00 €       |                        |
| Investointien rahavirta(B)                               | <b>5 567 735,04 €</b> | <b>-6 265 961,46 €</b> | <b>5 578 016,97 €</b> | <b>-6 230 203,45 €</b> |
| <b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA:</b>                            |                       |                        |                       |                        |
| Lyhytaikaisten velkojen vähennys/lisäys                  |                       |                        |                       |                        |
| Pitkäaikaisten saamisten vähennys/lisäys                 |                       |                        |                       |                        |
| Omien osakkeiden osto                                    | -334 434,18 €         | -230 299,04 €          | -334 434,18 €         | -230 299,04 €          |
| Maksetut osingot   | -311 876,75 €         | -316 828,63 €          | -311 876,75 €         | -316 828,63 €          |
| Rahoituksen rahavirta(C)                                 | <b>-646 310,93 €</b>  | <b>-547 127,67 €</b>   | <b>-646 310,93 €</b>  | <b>-547 127,67 €</b>   |
| <b>RAHAVIRTOJEN MUUTOS (A+B+C)</b>                       |                       |                        |                       |                        |
| Rahavirrat tilikauden alussa                             | 682 101,31 €          | 2 561 900,34 €         | 678 680,18 €          | 2 546 727,29 €         |
| Rahavirrat tilikauden lopussa                            | 9 890 974,44 €        | 682 101,31 €           | 9 874 410,90 €        | 678 680,18 €           |

# LIITETIEDOT

## TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

### KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMINEN

Konsernitilin päätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Ero tytäryhtiön hankintamenosta verrattuna tytäryhtiön omaan pääomaan on viety käyttöomaisuuteen. Erosta tehdään vuosittain poistoja kyseisen käyttöomaisuuden poistusuunnitelman mukaisesti.

Osakkuusyritykset on yhdistetty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyhtiön tuloksesta on esitetty erässä ”rahoituskulut ja tuotot”.

Kaikki sisäiset liiketapahtumat ja voitonjako sekä sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

### TILINPÄÄTÖKSEN ARVOSTUS- JA JAKSOTUSPERIAATTEET

Käyttöomaisuuden arvostusperiaatteet

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoa vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Käyttöomaisuuden poistot on tehty suunnitelman mukaisesti. Suunnitelman mukaan poistoajat perustuvat omaisuuden arvioituun taloudelliseen pitoaikaan. Poistot tehdään tasapoistoina. Poistoajat ovat:

|                                       |             |
|---------------------------------------|-------------|
| Kiinteistöt                           | 25 v        |
| Modulit                               | 12 v        |
| Johtoverkko, KTV-verkko ja telemastot | 20 v        |
| Keskuslaitteisto                      | 8 v         |
| Tilajalaitteet                        | 5 v         |
| Muut telelaitteet                     | 5 v         |
| Muut pitkävaikutteiset menot          | 3-10 v      |
| Aineettomat hyödykkeet                | ei poisteta |
| Maa- ja vesialueet                    | ei poisteta |

### VAIHTO-OMAISUUDEN ARVOSTUSPERIAATTEET

Vaihto-omaisuus on esitetty hankintamenoa tai todennäköisen alemman myyntihinnan määräisenä.

# TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

|  | KONSERNI              |                       | EMOYHTIÖ              |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
|  | 2019                  | 2018                  | 2019                  | 2018                  |
| <b>LIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT</b>                                 |                       |                       |                       |                       |
| Muut   | 11 586 182,72 €       | 104 533,50 €          | 11 586 182,72 €       | 104 533,50 €          |
| <b>SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT JA ARVONALENNUKSET</b>          |                       |                       |                       |                       |
| Muut pitkävaikutteiset menot                                     | 37 974,24 €           | 37 345,74 €           | 37 974,24 €           | 37 345,74 €           |
| Rakennukset ja rakennelmat                                       | 144 960,04 €          | 144 961,20 €          | 144 960,04 €          | 144 961,20 €          |
| Telelaitteet, suunnitelmanmukaiset poistot                       | 2 458 213,38 €        | 2 333 282,24 €        | 2 395 946,74 €        | 2 272 168,18 €        |
| Koneet ja kalustot   | 77 552,14 €           | 70 606,87 €           | 77 552,14 €           | 70 606,87 €           |
|  | <b>2 718 699,80 €</b> | <b>2 586 196,05 €</b> | <b>2 656 433,16 €</b> | <b>2 525 081,99 €</b> |
| <b>ARVONALENNUKSET</b>   |                       |                       |                       |                       |
| Telelaitteet   | 238 775,42 €          |                       | 238 775,42 €          |                       |
| Muut pitkävaikutteiset menot                                     | 27 916,57 €           |                       | 27 916,57 €           |                       |
| <b>SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT JA ARVONALENNUKSET YHTEENSÄ</b> |                       |                       |                       |                       |
|  | 2 985 391,79 €        | 2 586 196,05 €        | 2 923 125,15 €        | 2 525 081,99 €        |
| <b>HENKILÖSTÖÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENIÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT</b>  |                       |                       |                       |                       |
| <b>HENKILÖKULUT</b>  |                       |                       |                       |                       |
| Palkat ja palkkiot   | 2 533 772,95 €        | 2 324 138,11 €        | 2 533 772,95 €        | 2 324 138,11 €        |
| Eläkekulut   | 442 184,46 €          | 426 076,07 €          | 442 184,46 €          | 426 076,07 €          |
| Muut henkilösivukulut  | 64 273,95 €           | 50 240,10 €           | 64 273,95 €           | 50 240,10 €           |
| Henkilöstökulut yhteensä   | <b>3 040 231,36 €</b> | <b>2 800 454,28 €</b> | <b>3 040 231,36 €</b> | <b>2 800 454,28 €</b> |
| <b>YHTIÖN PALVELUKSESSA OLI TILIKAUDEN AIKANA KESKIMÄÄRIN</b>    |                       |                       |                       |                       |
| Asentajia  | 6,0                   | 5,5                   | 6,0                   | 5,5                   |
| Teknikkoja ja toimihenkilöitä                                    | 48,5                  | 45,5                  | 48,5                  | 45,5                  |
| Yhteensä   | <b>54,5</b>           | <b>51,0</b>           | <b>54,5</b>           | <b>51,0</b>           |
| <b>PALKAT JA PALKKIOT JOHDOLLE</b>                               |                       |                       |                       |                       |
| Hallitus ja hallintoneuvosto                                     | 56 800,00 €           | 50 550,00 €           | 56 800,00 €           | 50 550,00 €           |



|  | KONSERNI              |                       | EMOYHTIÖ              |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
|  | 2019                  | 2018                  | 2019                  | 2018                  |
| <b>LIKETOIMINNAN MUUT KULUT</b>          |                       |                       |                       |                       |
| Vuokrat ja leasingkulut                  | 72 257,61 €           | 54 868,30 €           | 72 257,61 €           | 54 868,30 €           |
| Ostetut palvelut                         | 1 095 550,85 €        | 1 111 737,19 €        | 1 095 550,85 €        | 1 111 737,19 €        |
| Henkilöstö- ja matkakulut                | 87 106,67 €           | 70 353,58 €           | 87 106,67 €           | 70 353,58 €           |
| Polttoaineet, sähkö ja vesi              | 452 713,16 €          | 426 736,78 €          | 452 713,16 €          | 426 736,78 €          |
| Kiinteistökulut                          | 318 770,11 €          | 392 700,37 €          | 318 770,11 €          | 392 700,37 €          |
| Muut                                     | 329 940,97 €          | 388 426,12 €          | 327 167,30 €          | 386 191,39 €          |
|  | <b>2 356 339,37 €</b> | <b>2 444 822,34 €</b> | <b>2 353 565,70 €</b> | <b>2 442 587,61 €</b> |
| <b>TILINTARKASTAJAN PALKKIOT</b>         |                       |                       |                       |                       |
| Tilintarkastus                           | 9 600,00 €            | 9 600,00 €            | 9 600,00 €            | 9 600,00 €            |
| Muut palkkiot                            |                       | 1 350,00 €            |                       | 1 350,00 €            |
|  | <b>9 600,00 €</b>     | <b>10 950,00 €</b>    | <b>9 600,00 €</b>     | <b>10 950,00 €</b>    |
| <b>OSINKOTULOT, KORKOTULOT JA -KULUT</b> |                       |                       |                       |                       |
| Osingot                                  | 814 033,02 €          | 823 002,35 €          | 814 033,02 €          | 823 002,35 €          |
| Korkotulot                               | 31 012,05 €           | 27 390,36 €           | 30 745,93 €           | 27 141,24 €           |
| Korkokulut                               | -12 372,15 €          | -12 811,91 €          | -12 119,31 €          | -12 387,03 €          |
|  | <b>832 672,92 €</b>   | <b>837 580,80 €</b>   | <b>832 659,64 €</b>   | <b>837 756,56 €</b>   |
| <b>POISTOEROJEN MUUTOS</b>               |                       |                       |                       |                       |
| Rakennukset ja rakennelmat               |                       |                       | -53 475,76 €          | -48 850,79 €          |
| Telelaitteet                             |                       |                       | 610 882,07 €          | 857 109,00 €          |
|  |                       |                       | <b>557 406,31 €</b>   | <b>808 258,21 €</b>   |
| <b>TULOVERO</b>                          |                       |                       |                       |                       |
| Tuloverot varsinaisesta toiminnasta      | 2 662 945,59 €        | 431 423,00 €          | 2 539 243,09 €        | 258 903,78 €          |
| Laskennallisen verovelan muutos          | 111 481,26 €          | 161 651,64 €          |                       |                       |
|  | <b>2 774 426,85 €</b> | <b>593 074,64 €</b>   | <b>2 539 243,09 €</b> | <b>258 903,78 €</b>   |

## VASTAAVAN LIITETIEDOT

|                                   | KONSERNI               |                        | EMOYHTIÖ               |                        |
|-----------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| PYSYVÄT VASTAAVAT *)              | 2019                   | 2018                   | 2019                   | 2018                   |
| <b>AINEETON OMAISUUS</b>          |                        |                        |                        |                        |
| Hankintameno 1.1                  | 2 120 204,60 €         | 2 113 919,60 €         | 2 119 537,51 €         | 2 113 252,51 €         |
| +lisäys                           |                        | 6 285,00 €             |                        | 6 285,00 €             |
| - arvonalennus                    | -27 916,57 €           |                        | -27 916,57 €           |                        |
| Hankintameno 31.12                | 2 092 288,03 €         | 2 120 204,60 €         | 2 091 620,94 €         | 2 119 537,51 €         |
| Kertyneet sumupoistot             | 1 929 396,09 €         | 1 891 421,85 €         | 1 929 396,09 €         | 1 891 421,85 €         |
| Kirjanpitoarvo 31.12              | <b>162 891,94 €</b>    | <b>228 782,75 €</b>    | <b>162 224,85 €</b>    | <b>228 115,66 €</b>    |
| <b>KÄYTTÖOMAISUUS</b>             |                        |                        |                        |                        |
| <b>MAA-ALUEET</b>                 |                        |                        |                        |                        |
| Hankintameno 1.1                  | 13 354,46 €            | 13 354,46 €            | 13 354,46 €            | 13 354,46 €            |
| Hankintameno 31.12                | 13 354,46 €            | 13 354,46 €            | 13 354,46 €            | 13 354,46 €            |
| Kirjanpitoarvo 31.12              | <b>13 354,46 €</b>     | <b>13 354,46 €</b>     | <b>13 354,46 €</b>     | <b>13 354,46 €</b>     |
| <b>RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT</b> |                        |                        |                        |                        |
| Hankintameno 1.1                  | 2 831 957,84 €         | 2 831 957,84 €         | 2 831 957,84 €         | 2 831 957,84 €         |
| Hankintameno 31.12                | 2 831 957,84 €         | 2 831 957,84 €         | 2 831 957,84 €         | 2 831 957,84 €         |
| Kertyneet sumupoistot             | 1 380 346,78 €         | 1 235 386,74 €         | 1 380 790,50 €         | 1 235 719,53 €         |
| Kirjanpitoarvo 31.12              | <b>1 451 611,06 €</b>  | <b>1 596 571,10 €</b>  | <b>1 451 167,34 €</b>  | <b>1 596 238,31 €</b>  |
| <b>TELELAITTEET</b>               |                        |                        |                        |                        |
| Hankintameno 1.1                  | 49 430 706,40 €        | 44 388 581,14 €        | 48 668 425,90 €        | 43 662 058,65 €        |
| +lisäys                           | 3 814 921,53 €         | 5 042 125,26 €         | 3 804 639,60 €         | 5 006 367,25 €         |
| - arvonalennus                    | -238 775,42 €          |                        | -238 775,42 €          |                        |
| Hankintameno 31.12                | 53 006 852,51 €        | 49 430 706,40 €        | 52 234 290,08 €        | 48 668 425,90 €        |
| Kertyneet sumupoistot             | 34 861 316,27 €        | 32 403 102,89 €        | 34 684 964,99 €        | 32 289 018,25 €        |
| Kirjanpitoarvo 31.12              | <b>18 145 536,24 €</b> | <b>17 027 603,51 €</b> | <b>17 549 325,09 €</b> | <b>16 379 407,65 €</b> |
| <b>KONEET JA KALUSTO</b>          |                        |                        |                        |                        |
| Hankintameno 1.1                  | 1 358 521,24 €         | 1 358 521,24 €         | 1 358 521,24 €         | 1 358 521,24 €         |
| Hankintameno 31.12                | 1 358 521,24 €         | 1 358 521,24 €         | 1 358 521,24 €         | 1 358 521,24 €         |
| Kertyneet sumupoistot             | 1 358 498,18 €         | 1 280 946,04 €         | 1 358 054,46 €         | 1 280 613,25 €         |
| Kirjanpitoarvo 31.12              | <b>23,06 €</b>         | <b>77 575,20 €</b>     | <b>466,78 €</b>        | <b>77 907,99 €</b>     |

|                                    | KONSERNI               |                        | EMOYHTIÖ               |                        |
|------------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| PYSYVÄT VASTAAVAT *)               | 2019                   | 2018                   | 2019                   | 2018                   |
| <b>MUUT AINEELLISET HYÖDYKKEET</b> |                        |                        |                        |                        |
| Anskaffningsutgift 1.1             | 36 160,00 €            | 28 565,00 €            | 36 160,00 €            | 28 565,00 €            |
| +lisäys                            |                        | 7 595,00 €             |                        | 7 595,00 €             |
| - vähennys                         | -6 972,00 €            |                        | -6 972,00 €            |                        |
| Hankintameno 31.12                 | 29 188,00 €            | 36 160,00 €            | 29 188,00 €            | 36 160,00 €            |
| Kirjanpitoarvo 31.12               | <b>29 188,00 €</b>     | <b>36 160,00 €</b>     | <b>29 188,00 €</b>     | <b>36 160,00 €</b>     |
| <b>KÄYTTÖMAISUUS YHTEENSÄ:</b>     |                        |                        |                        |                        |
| Hankintameno 1.1                   | 53 902 089,55 €        | 48 852 369,29 €        | 53 139 809,05 €        | 48 125 846,80 €        |
| +lisäys                            | 3 814 921,53 €         | 5 049 720,26 €         | 3 804 639,60 €         | 5 013 962,25 €         |
| - vähennys                         | -6 972,00 €            |                        | -6 972,00 €            |                        |
| - arvonalennus                     | -238 775,42 €          |                        | -238 775,42 €          |                        |
| Hankintameno 31.12                 | 57 471 263,66 €        | 53 902 089,55 €        | 56 698 701,23 €        | 53 139 809,05 €        |
| Kertyneet sumupoistot              | <b>37 600 161,23 €</b> | <b>34 919 435,67 €</b> | <b>37 423 809,95 €</b> | <b>34 805 351,03 €</b> |
| Kirjanpitoarvo 31.12               | <b>19 871 102,43 €</b> | <b>18 982 653,88 €</b> | <b>19 274 891,28 €</b> | <b>18 334 458,02 €</b> |
| <b>OSAKKEET JA OSUDET</b>          |                        |                        |                        |                        |
| Hankintameno 1.1                   | 3 967 711,22 €         | 3 907 189,82 €         | 4 187 589,47 €         | 4 075 089,47 €         |
| +lisäys                            | 1 004 899,23 €         | 60 521,40 €            | 1 006 500,00 €         | 112 500,00 €           |
| - vähennys                         | -3 166 481,19 €        |                        | -3 166 481,19 €        |                        |
| Hankintameno 31.12                 | 1 806 129,26 €         | 3 967 711,22 €         | 2 027 608,28 €         | 4 187 589,47 €         |
| Kirjanpitoarvo 31.12               | <b>1 806 129,26 €</b>  | <b>3 967 711,22 €</b>  | <b>2 027 608,28 €</b>  | <b>4 187 589,47 €</b>  |
| <b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>  |                        |                        |                        |                        |
| Hankintameno 1.1                   | 59 990 005,37 €        | 54 873 478,71 €        | 59 446 936,03 €        | 54 314 188,78 €        |
| +lisäys                            | 4 819 820,76 €         | 5 116 526,66 €         | 4 811 139,60 €         | 5 132 747,25 €         |
| - vähennys                         | -3 173 453,19 €        |                        | -423 595,50 €          |                        |
| - arvonalennus                     | -266 691,99 €          |                        | -266 691,99 €          |                        |
| Hankintameno 31.12                 | 61 369 680,95 €        | 59 990 005,37 €        | 60 817 930,45 €        | 59 446 936,03 €        |
| Kertyneet sumupoistot              | 39 529 557,32 €        | 36 810 857,52 €        | 39 353 206,04 €        | 36 696 772,88 €        |
| Kirjanpitoarvo 31.12               | <b>21 840 123,63 €</b> | <b>23 179 147,85 €</b> | <b>21 464 724,41 €</b> | <b>22 750 163,15 €</b> |

| <b>OSAKKEENOMISTUS</b>       | <b>OSUUS.%</b> | <b>KIRJANPITOARVO</b> |
|------------------------------|----------------|-----------------------|
| <b>TYTÄRYHTIÖ</b>            |                |                       |
| Bridge Network Oravais Ab    | 70%            | 211 750,00 €          |
| <b>OSAKKUUSYRITYKSET</b>     |                |                       |
| Oy Multitronic-JNT Ab        | 50%            | 50 000,00 €           |
| Oy Novasec Ab                | 48%            | 215 250,01 €          |
| Oy Novabotnia Ab             | 48%            | 336 000,00 €          |
| Oy North Shore Datacenter Ab | 45%            | 112 500,00 €          |
| <b>MUUT YHTIÖT</b>           |                |                       |
| Connected Finland Oy         |                | 1 006 500,00 €        |
| Softera Oy                   |                | 80 702,35 €           |
| Gridit Oy                    |                | 10 112,56 €           |
| Pirilö Golf Ab               |                | 3 363,76 €            |
| Muut yhtiöt                  |                | 1 429,60 €            |
| Arvopaperit yhteensä         |                | <b>2 027 608,28 €</b> |



## VASTATTAVAN LIITETIEDOT

| OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET   | KONSERNI       |                | EMOYHTIÖ               |                        |
|--|----------------|----------------|------------------------|------------------------|
|  | 2019           | 2018           | 2019                   | 2018                   |
| <b>OSAKEPÄÄOMA</b>   |                |                |                        |                        |
| Osakepääoma 1.1  | 290 834,38 €   | 290 834,38 €   | 290 834,38 €           | 290 834,38 €           |
| Osakepääoma 31.12  | 290 834,38 €   | 290 834,38 €   | 290 834,38 €           | 290 834,38 €           |
| <b>YLIKURSSIRAHASTO</b>  |                |                |                        |                        |
| Ylikurssirahasto 1.1 ja 31.12  | 435 347,22 €   | 435 347,22 €   | 435 347,22 €           | 435 347,22 €           |
| <b>VARARAHASTO JA MUUT RAHASTOT</b>  |                |                |                        |                        |
| Vararahasto ja muut rahastot 1.1   | 8 979 771,76 € | 8 979 771,76 € | 8 979 771,76 €         | 8 979 771,76 €         |
| Vararahasto ja muut rahastot 31.12   | 8 979 771,76 € | 8 979 771,76 € | 8 979 771,76 €         | 8 979 771,76 €         |
| <b>VOITTOVARAT</b>   |                |                |                        |                        |
| Voittovarot 1.1  |                |                | 10 154 614,95 €        | 9 661 798,74 €         |
| Omien osakkeiden osto  |                |                | -334 434,18 €          | -230 299,04 €          |
| Osinko   |                |                | -324 720,00 €          | -332 640,00 €          |
| Omaan pääomaan palautettu osinko   |                |                | 11 892,87 €            | 12 386,42 €            |
| Tilikauden voitto  |                |                | 10 325 115,99 €        | 1 043 368,83 €         |
| Voittovarot 31.12  |                |                | <b>19 832 469,63 €</b> | <b>10 154 614,95 €</b> |
| <b>LASKELMA VOITONJAKOKELPOISISTA VAROISTA 31.12</b>                         |                |                |                        |                        |
| Voittovarot 31.12  |                |                | 19 832 469,63 €        | 10 154 614,95 €        |
| Yhtiön osakepääoma 31.12.2019 on jaettu 146.690 saman arvoisiin osakkeisiin. |                |                |                        |                        |
| <b>KERTYNYT POISTOERO</b>  |                |                |                        |                        |
| Muut pitkävaikutteiset menot   |                |                | -2 390,88 €            | -2 390,88 €            |
| Rakennukset ja rakennelmat   |                |                | -481 406,56 €          | -427 930,80 €          |
| Telelaitteet   |                |                | 7 607 729,62 €         | 6 996 847,55 €         |
| Koneet ja kalusto  |                |                | 87 222,68 €            | 87 222,68 €            |
|  |                |                | <b>7 211 154,86 €</b>  | <b>6 653 748,55 €</b>  |
| <b>VARAUKSET</b>   |                |                |                        |                        |
| Johtoverkon purkuvaraus  | 808 200,00 €   | 767 200,00 €   | 808 200,00 €           | 767 200,00 €           |

## LIITETIEDOT ANNETUISTA VAKUUKSISTA JA VASTUUSITOMUKSISTA

|                                 | KONSERNI              |                       | EMOYHTIÖ              |                       |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                 | 2019                  | 2018                  | 2019                  | 2018                  |
| Shekkitilin limiitti            | 1 900 000,00 €        | 1 900 000,00 €        | 1 900 000,00 €        | 1 900 000,00 €        |
| <b>OMAT VASTUUT:</b>            |                       |                       |                       |                       |
| Kiinteistökiinnitykset          | 284 000,00 €          | 284 000,00 €          | 284 000,00 €          | 284 000,00 €          |
| Yrityskiinnitykset              | 2 918 857,75 €        | 2 918 857,75 €        | 2 918 857,75 €        | 2 918 857,75 €        |
| Vastuut yhteensä                | <b>3 202 857,75 €</b> | <b>3 202 857,75 €</b> | <b>3 202 857,75 €</b> | <b>3 202 857,75 €</b> |
| <b>MUUT VASTUUT</b>             |                       |                       |                       |                       |
| <b>LEASINGVASTUUT</b>           |                       |                       |                       |                       |
| Tilikaudella maksettavat        | 46 194,72 €           | 55 047,95 €           | 6 234,72 €            | 15 087,95 €           |
| Myöhemmin maksettavat           | 405 746,80 €          | 435 633,04 €          | 15 586,80 €           | 5 513,04 €            |
|                                 | <b>451 941,52 €</b>   | <b>490 680,99 €</b>   | <b>21 821,52 €</b>    | <b>20 600,99 €</b>    |
| <b>TAKAISINOSTOVELVOLLISUUS</b> |                       |                       |                       |                       |
| Takaisinostovelvollisuus        |                       |                       | 452 739,00 €          | 485 653,00 €          |

# TILINPÄÄTÖKSEN PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS

Jakobstad den 13 / 3 2020



Peter Boström  
styrelseordförande



Rabbe Ede



Roger Holm



Jan Henrik Svensson



Ann-Charlott Kjerp



Agneta Ström-Hakala



Matti Laurila



Maria Höglund  
verkställande direktör

## HALLINTONEUVOSTON LAUSUNTO

Hallintoneuvosto on tutustunut Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy:n tilinpäätökseen ja tilintarkastuskertomukseen vuodelta 2019 ja puoltaa tilinpäätöksen vahvistamista sekä hallituksen esitystä tilikauden voiton käytöstä.

PIETARSAARESSA 2. KESÄKUUTA 2020

Hallintoneuvoston puolesta.



Gun Kapténs  
puheenjohtaja
